2019 年 7 月吉日

各位

 （7 月 12 日更新）

ICU Global Coaching Techniques <Cheerleading>

（ICU コーチコース ＜チアリーディング＞）

開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、チアリーディングコーチとしての知識、認知を広め、多くの皆様にご理解頂くため、「ICU

Global Coaching Course」を開催する運びとなりました。

国際基準のコーチングスキルを広め、日本のチアリーディングチームの皆様に正しく安全な指導

方法を習得していただきたく、講習会を開催させていただいたいと考えております。

つきましては、主旨賛同をいただきより多くの皆様にご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】

一般社団法人 日本スポーツチア＆ダンス連盟（略称：Cheer Japan）

ホームページ: http://www.jfscheer.org

メール:  judgetraining@jfscheer.org

 TEL：03-5315-4101

＊お問い合わせはメールにてお願い致します。

ICU Global Coaching Techniques <Cheerleading>

（ICU コーチコース ＜チアリーディング＞）

 日 時 ： 2019 年 7 月 27 日（土）

【講義】 12:50 受付 13:00 開始 17:00 終了

【実技】 17:30 開始 21:30 終了予定

2019 年 7 月 28 日（日）

【実技・テスト】 9:00 受付 9:15 開始 17:00 終了

 会 場 ： 2019 年 7 月 27 日（土） 港区内施設

※講義と実技は会場が異なるため移動を伴います。

2019 年 7 月 28 日（日） 世田谷区内施設

 参 加 費 ： 37,800 円（税込）

 受講資格： 18 歳以上（受講年度の 4 月 1 日現在）

 持 ち 物 ： 筆記用具、動きやすい服装、チアリーディングシューズ、昼食

 講 師 ： Billie Sue Roe （ICU コーチコース指導者、ICU 世界選手権ジャッジ）

《お申し込みの流れ》

① Cheer Japanホームページのフォームよりお申込み下さい。

② 自動返信にて申込みの受付確認のメールが届きます。

③ 入金確認後、お申込み完了となります。（お振込後の返金は原則できかねますのでご了承ください）

※ 申込多数の場合、先着順になります。

お申し込み締め切り ： 2019 年 7 月 18 日(木)まで